
Romana M. (Julietta) ID 88000 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji Vám za návštěvu mého bazárku. V případě, že si u mě něco vyberete, přečtěte si pozorně podmínky prodeje, ať
nedochází ke zbytečným nedorozuměním.

  Veškeré zboží, které Vám nabízím, je více či méně nošené. Vše se snažím dobře prohlédnout a napsat co nejvíce informací
včetně rozměrů, takže Vaši rezervaci předem zvažte. Samozřejmě můžu nějakou chybičku přehlédnout, ale jak píši,
neprodávám nové zboží, tak to, prosím, mějte na paměti. Pokud budete mít ještě nějaký další dotaz, napište mi, ráda Vám
odpovím či danou věc přeměřím. Toto však nepovažuji za rezervaci, takže pokud se mi do 24 hodin neozvete, zda o zboží
máte zájem, nebude rezervováno.

  Po rezervaci zboží Vám co nejdříve pošlu podklady k platbě a ponechám Vám 7 dnů na převedení peněz na účet. V případě
potřeby se můžeme domluvit na prodloužení rezervace. Pokud se mi však během týdne neozvete a nedomluvíme se jinak, ani
nedorazí penízky, rezervaci ruším a zboží nabídnu opět k prodeji nebo přenechám dalšímu zájemci. Byla bych ráda, kdybych
od Vás dostala mailík o převedení peněz na můj účet a stejně tak i Vy obdržíte ode mě informaci, že jsem Vám zboží odeslala.
Zásilku se snažím odeslat co nejdříve, nejpozději do dvou pracovních dnů.

  Vzhledem k úpravě obchodních podmínek České pošty jsou všechny zásilky, které nepřekročí rozměry 50 x 35 a tloušťku 5
cm posílány do váhy 500 g za poštovné 37,- Kč, od 500 g do 1 kg za 43,- Kč a nad 1 kg do 2 kg za 49,- Kč. Všechny další do
váhy 2 kg za cenu 58,- Kč a ostatní nad 2 kg v ceně 65,- Kč. Lze si také domluvit zaslání obyčejně, ale pouze na Vaše riziko,
nejlevnější obyčejné poštovné je 20,- Kč. U obyčejné zásilky délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka
nesmí být větší než 2 cm, to je za 20 - 24,- Kč - dle váhy, pokud je zásilka větší a musí to být posláno jako nepojištěný balík,
tak je to za 43,- Kč.

  Na dobírku nezasílám, děkuji za pochopení.

  Doufám, že budete s nákupem v mém bazárku spokojeny a pokud ano, budu ráda za hodnocení.

  Přeji Vám příjemný nákup a krásný den.
  Romana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

